UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TM-BDT      Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 05: Thuê xe phục vụ Đoàn học tập kinh nghiệm

 tại các tỉnh Tây Nguyên

Kính gửi: Công ty cổ phần Lữ hành quốc tế HBC

Besttour Vietnam – chi nhánh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 206/QĐ-BDT ngày 21/3/2023 của Trưởng

Ban Dân tộc tỉnh Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán:

Tiểu dự án 4: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai

Chương trình ở các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng

Ngãi năm 2022; Kế hoạch số 438/KH-BDT ngày 19/5/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh Tổ chức Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên;

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Công

ty cổ phần Lữ hành quốc tế HBC Besttour Vietnam – chi nhánh Quảng Ngãi;

tham dự thương thảo Hợp đồng thực hiện gói thầu số 05: Thuê xe phục vụ

Đoàn học tập kinh nghiệm các tỉnh Tây Nguyên, với nội dung sau:

 (Có dự thảo Hợp đồng kèm theo),

1. Thời gian: lúc 16 giờ 00 ngày 26/5/2023.

2. Địa điểm: tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: số 64 đường

Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị quý Công ty đến đúng thời

gian trên để kịp thời thực hiện các bước tiếp theo.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-05-26T17:11:43+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-05-29T07:54:15+0700

		2023-05-29T07:54:15+0700

		2023-05-29T07:54:15+0700